KOLTSEGVETESI SZERVEK PENZMARADVANYANAK ALAKULASA

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban!

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradvany
osszege

Elvonas

)

Intézményt megilleté6 maradvany

Jovahagyott

Jévahagyott-
bol miikodési

Jovahagyott-
bol
felhalmozasi

B

C

E=(C-D)

F

G

1. |Kesznyéten Kozség Onkormanyzata

366 742 703

366 742 703

15 068 825

351 673 878

2. |Kesznyéteni K6zos Onkorméanyzati Hivatal

1486 501

1486 501

1486 501

3. |Kesznyéteni Mesevar Ovoda és Kozségi Konyha

5406 975

5406 975

4136975

1270 000

30.

31.

Osszesen:

373 636 179

373 636 179

20 692 301

352 943 878}




